
K pronájmu, Byt 2+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296802 Datum vydání: 10.12.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Prachatice

Exkluzivně nabízíme pronájem zděného byt 2+1 s krytou
uzavřenou verandou. Byt se nachází v klidné lokalitě ve vila domě
se 3 bytovými jednotkami a soukromou zahradou, kterou je možno
užívat. Byt prošel velmi zdařilou rekonstrukci s vyhotovenou
kuchyňskou linkou na míru se zabudovanými elektrospotřebiči.
Nabízí dostatek úložného prostoru. V kuchyni je i velký prostor na
umístění jídelního stolu a je zde i spíž na uložení potravin. Dále
jsou zde 2 samostatné pokoje s původními parketami s novým
ošetřením. Koupelna se sprchovým koutem a samostatné WC. Ve
vstupní chodbě je umístěn elektrokotel a je z ní vstup i na
zastřešenou verandu, která je součástí bytu. Byt se nachází ve
zděném domě v prvním nadzemním podlaží. Okolo domu je
soukromá zahrada, která je po dohodě také k možnému užívání či
pěstování. K bytu je možné využít menší sklepní prostor cca 3 m2,
který je pod schody, uzamykatelný. Parkování je možné přímo před
domem. Autobusové nádraží a obchody PENNY, LIDL jsou cca 4
min chůze (270 m). Vlakové nádraží je cca 7 min chůze (500 m).
Měsíční nájemné 13.500,-Kč, voda (500,-Kč), elektřina bude
převedena na nájemce (cca 2.700,- až 3.000,-Kč). Vratná kauce je
požadována ve výši 18.000,- Kč, provize RK 10.000,- Kč. V
případě zájmu o více informací či prohlídku nabízeného bytu mě
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4296802
Inzerát aktualizován: 10.12.2024
Inzerát vydán: 02.12.2024
ID zakázky v RK: 403386
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Užitná plocha: 72 m2
Zastavěná plocha: 107 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bartůšková
Tel:

+420728700424
Email:

nikola.bartuskova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


